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ANEXO IX – MODELO DE FORMULÁRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

PRESTAÇÃO DE CONTAS

Identificação da ação:

Título do projeto:

Nome do(a) Coordenador(a):

Período de realização do projeto:

Tabela de gastos identificados:

	
	Motivo da despesa
	Natureza
	Data da despesa
	Total Gasto

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	


Total Aprovado: R$ Total Gasto: R$ Diferença: R$

Justificativa de devolução de valores e/ou valores negativos:

 
_ 

 
_ 

*Orientações para preenchimento da tabela de prestação de contas:

Motivo da despesa (dizer se é apresentação em evento acadêmico, festival, etc.);
Natureza da Despesa (passagens, diárias, bolsas, etc.). Para os tipos de despesas, consultar o item 5.1 do edital 008/2022/PROEX/UFSJ - APOIO À CRIAÇÃO E CIRCULAÇÃO ARTÍSTICA DA UFSJ"
CIDADE, DIA de MÊS de 202_.

 

 Assinatura do(a) Coordenador(a) do projeto
[image: image1.jpg]